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0012666 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X20ML/1000MG 134,85 126,13 B A

0012667 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X100ML/5000MG 672,04 754,50 B A

0056055 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X5ML/250MG 33,71 36,06 B A

0012665 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X10ML/500MG 67,43 65,18 B A

0026354 ALDURAZYME INF CNC SOL 1X5ML 23 864,82 15 695,45 O S

0085335 ALFUZOSIN MERCK 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 284,58 241,59 E

0085342 ALFUZOSIN MERCK 10 MG POR TBL PRO 90X10MG 853,74 724,78 E

0051523 ALFUZOSIN MERCK 5 MG POR TBL PRO 90X5MG 426,87 362,39 E

0051404 ALFUZOSIN MERCK 5 MG POR TBL PRO 30X5MG 142,29 120,80 E

0136164 ALFUZOSIN MYLAN 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 284,58 241,59 E

0136168 ALFUZOSIN MYLAN 10 MG POR TBL PRO 90X10MG 853,74 724,78 E

0136153 ALFUZOSIN MYLAN 5 MG POR TBL PRO 30X5MG 142,29 120,80 E

0136158 ALFUZOSIN MYLAN 5 MG POR TBL PRO 90X5MG 426,87 362,39 E

0055067 ALFUZOSTAD 10 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍM POR TBL PRO 90X10MG 853,74 724,78 E

0055066 ALFUZOSTAD 10 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍM POR TBL PRO 30X10MG 284,58 241,59 E

0107577 APO-TAMIS POR CPS PRO 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0024718 APO-TAMIS POR CPS PRO 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0003378 BISEPTOL 120 POR TBL NOB 20X120MG 19,37 11,91

0003377 BISEPTOL 480 POR TBL NOB 20X480MG 29,06 37,02

0011706 BISEPTOL 480 INF CNC SOL 10X5ML 288,67 262,09 K A

0103403 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 100X4MG PA 842,58 805,31 E

0103395 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 30X4MG PA 252,77 241,59 E

0103402 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 100X4MG 842,58 805,31 E

0047837 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 30X4MG 252,77 241,59 E

0020605 COLOMYCIN INJEKCE 1000000 IU INJ+INF+ INH PLV SOL 10X1MU 769,71 1 123,15

0075022 COTRIMOXAZOL AL FORTE POR TBL NOB 10X960MG 26,93 24,68

0075023 COTRIMOXAZOL AL FORTE POR TBL NOB 20X960MG 56,97 49,36

0016547 CYMEVENE INF PLV SOL 1X500MG 1 280,85 885,76 U R

0041680 DAMURGIN 0,4 MG TVRDÉ TOBOLKY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍMPOR CPS PRO 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0041682 DAMURGIN 0,4 MG TVRDÉ TOBOLKY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍMPOR CPS PRO 100X0.4MG 948,60 805,31 E
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0057126 DOXAZOSIN MERCK 4 MG POR TBL PRO 28X4MG 235,92 225,49 E

0057132 DOXAZOSIN MERCK 4 MG POR TBL PRO 98X4MG 825,73 789,20 E

0146376 DOXAZOSIN MYLAN 4 MG POR TBL PRO 100X4MG 680,00 805,31 E E

0146374 DOXAZOSIN MYLAN 4 MG POR TBL PRO 98X4MG 825,73 789,20 E

0146366 DOXAZOSIN MYLAN 4 MG POR TBL PRO 28X4MG 235,92 225,49 E

0131684 DOXAZOSIN TEVA 4 MG RETARD POR TBL PRO 30X4MG 204,00 241,59 E E

0131688 DOXAZOSIN TEVA 4 MG RETARD POR TBL PRO 100X4MG 680,00 805,31 E E

0058984 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X50ML 2 971,35 2 274,68 B A

0058983 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X25ML 1 485,68 1 126,80 B A

0058979 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X5ML 297,14 248,12 B A

0026521 EPIVIR 10 MG/ML POR SOL 1X240ML 1 588,89 1 256,69 S

0026518 EPIVIR 150 MG POR TBL FLM 60X150MG 5 954,88 7 068,87 S

0026517 EPIVIR 150 MG POR TBL FLM 60X150MG 5 954,88 7 068,87 S

0026520 EPIVIR 300 MG POR TBL FLM 30X300MG 5 958,32 4 712,58 S

0026519 EPIVIR 300 MG POR TBL FLM 30X300MG 5 958,32 4 712,58 S

0028761 ERBITUX 5 MG/ML INF SOL 1X20 ML 5 551,94 5 851,83 X S

0154709 FEIBA NF 1000 J. INJ PSO LQF 1X1KU+BAXJECT 20 476,90 21 848,98 A R

0107499 FEIBA NF 1000 J. INJ PSO LQF 1X1KU+PREV J 20 476,90 21 848,98 A R

0154708 FEIBA NF 500 J. INJ PSO LQF 1X500UT+BAXJECT 10 238,45 10 924,49 A R

0107498 FEIBA NF 500 J. INJ PSO LQF 1X500UT+PREV J 10 238,45 10 924,49 A R

0500220 FIRAZYR 30 MG INJ SOL 1X3ML+JEH 48 855,89 47 565,29 S S

0162382 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML/250MG 33,71 31,50 B A

0162387 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X100ML/5GM 674,25 541,19 B A

0162386 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X20ML/1000MG 134,85 107,39 B A

0162384 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X10ML/500MG 67,43 62,34 B A

0011175 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X20ML/1000MG 134,85 107,39 B A

0011173 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X10ML/500MG 67,43 62,34 B A

0032761 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X100ML/5GM 674,25 541,19 B A

0011171 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X5ML/250MG 33,71 31,50 B A

0049195 FOKUSIN POR CPS RDR 90X0.4MG 853,74 724,78 E
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0049196 FOKUSIN POR CPS RDR 100X0.4MG 948,60 805,31 E

0014439 FOKUSIN POR CPS RDR 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0033070 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 8X1000ML 1 154,39 800,00

0033071 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 12X500ML 865,79 600,00

0033068 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X1000ML 144,30 100,00

0033069 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X500ML 72,15 50,00

0028028 GLIVEC 400 MG POR TBL FLM 30X400MG 65 954,76 65 954,76 S

0076486 HYTRIN 2 MG POR TBL NOB 28X2MG 94,37 154,23 E

0094653 HYTRIN 5 MG POR TBL NOB 84X5MG 707,77 676,46 E

0076487 HYTRIN 5 MG POR TBL NOB 28X5MG 235,92 225,49 E

0029951 ISENTRESS 400 MG POR TBL FLM 60X400MG 20 373,60 19 315,07 S S

0033105 ISOSOURCE FIBER TOFFEE POR SOL 1X500ML 72,15 50,00

0064798 KAMIREN 2 POR TBL NOB 30X2MG 126,39 181,24 E

0064797 KAMIREN 4 POR TBL NOB 30X4MG 252,77 241,59 E

0044312 KORNAM 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 252,77 241,59 E

0015770 METVIX DRM CRM 1X2GM 7 365,38 6 969,17 S S

0033184 MILUPA OS 1 POR SOL 1X500GM 2 650,08 3 171,72 L S

0119536 MINIRIN SPRAY NAS SPR SOL 6ML/0.6MG 1 258,85 989,06

0119535 MINIRIN SPRAY NAS SPR SOL 5ML/0.5MG 1 049,04 613,29

0026076 NEUPRO 2 MG/24 H DRM EMP TDR 7X4.5MG 296,87 197,06 L L

0026080 NEUPRO 4 MG/24 H DRM EMP TDR 28X9MG 1 973,48 1 576,44 L L

0026081 NEUPRO 4 MG/24 H DRM EMP TDR 7X9MG 516,16 394,11 L L

0026082 NEUPRO 6 MG/24 H DRM EMP TDR 7X13.5MG 667,35 699,52 L L

0026083 NEUPRO 6 MG/24 H DRM EMP TDR 28X13.5MG 2 546,49 2 798,07 L L

0026087 NEUPRO 8 MG/24 H DRM EMP TDR 7X18MG 791,56 788,22 L L

0026086 NEUPRO 8 MG/24 H DRM EMP TDR 28X18MG 3 119,21 3 152,89 L L

0000536 NORADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG 64,49 147,74 O A

0033392 NOVASOURCE GI CONTROL VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 72,15 53,00

0033409 NUTRICOMP STANDARD FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 85,00 50,00

0033146 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 144,30 100,00
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0028555 PREZISTA 300 MG POR TBL FLM 120X300MG 19 306,80 15 781,36 S S

0500529 PREZISTA 400 MG POR TBL FLM 60X400MG 11 070,00 10 747,24 S S

0125756 RAMIPRIL-RATIOPHARM 10 MG POR TBL NOB 30X10MG 175,80 126,87

0127542 RECOTENS 10 MG POR TBL NOB 30X10MG 114,90 76,41

0127544 RECOTENS 10 MG POR TBL NOB 100X10MG 383,00 254,69

0127538 RECOTENS 5 MG POR TBL NOB 100X5MG 287,00 191,07

0127536 RECOTENS 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 86,10 57,32

0027286 RILUTEK POR TBL FLM 56X50MG 7 551,60 6 640,40 E

0130491 SCLEFIC 50 MG POR TBL FLM 56X50MG 5 042,24 6 640,40 E E

0115298 SOLESMIN 0,4 MG POR CPS PRO 10X0.4MG 94,86 80,53 E

0115300 SOLESMIN 0,4 MG POR CPS PRO 60X0.4MG 569,16 483,19 E

0115301 SOLESMIN 0,4 MG POR CPS PRO 90X0.4MG 853,74 724,78 E

0115299 SOLESMIN 0,4 MG POR CPS PRO 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0115302 SOLESMIN 0,4 MG POR CPS PRO 100X0.4MG 948,60 805,31 E

0006264 SUMETROLIM POR TBL NOB 20X480MG 29,06 37,02

0091291 SUMETROLIM POR SIR 100ML 240MG/5ML 50,87 12,34

0149034 SYNFLORIX INJ SUS 1X0.5ML STŘ+J 1 099,00 1 035,00 A A

0117529 TAFLOSIN 0,4 MG POR CPS RDR 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0117519 TAFLOSIN 0,4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0122103 TAMIPRO POR CPS PRO 100X0.4MG 948,60 805,31 E

0122104 TAMIPRO POR CPS PRO 100X0.4MG 948,60 805,31 E

0024721 TAMIPRO POR CPS PRO 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0024722 TAMIPRO POR CPS PRO 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0023536 TAMSULOSIN HCL ACTAVIS 0,4 MG POR CPS RDR 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0022583 TAMSULOSIN HCL MERCK 0,4 MG POR CPS RDR 60X0,4MG 569,16 483,19 E

0022638 TAMSULOSIN HCL MERCK 0,4 MG POR CPS RDR 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0022632 TAMSULOSIN HCL MERCK 0,4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0151239 TAMSULOSIN HCL MYLAN 0,4 MG POR CPS RDR 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0151238 TAMSULOSIN HCL MYLAN 0,4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0151235 TAMSULOSIN HCL MYLAN 0,4 MG POR CPS RDR 60X0,4MG 569,16 483,19 E
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0101303 TAMSULOSIN HCL SANDOZ 0.4 POR CPS RDR 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0101293 TAMSULOSIN HCL SANDOZ 0.4 POR CPS RDR 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0022728 TAMSULOSIN HCL-TEVA 0.4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0022733 TAMSULOSIN HCL-TEVA 0.4 MG POR CPS RDR 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0105858 TAMUROX POR CPS PRO 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0105862 TAMUROX POR CPS PRO 100X0,4MG 948,60 805,31 E

0051813 TANYZ POR CPS RDR 30X0,4MG 284,58 241,59 E

0051822 TANYZ POR CPS RDR 90X0,4MG 853,74 724,78 E

0025419 TARCEVA 100 MG POR TBL FLM 30X100MG 45 930,47 44 310,34 S

0025420 TARCEVA 150 MG POR TBL FLM 30X150MG 64 035,34 66 465,52 S

0122861 TOPIMARK 25 MG POR TBL FLM 30X25MG 366,90 160,18 L L

0104327 TOPIRAMAT SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 20X100MG 535,98 284,76 L

0104328 TOPIRAMAT SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 60X100MG 1 607,97 854,27 L

0104329 TOPIRAMAT SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 60X100MG 1 607,97 854,27 L

0104330 TOPIRAMAT SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 20X100MG 535,98 284,76 L

0104366 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 20X25MG 169,77 106,78 L

0104364 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 60X25MG 509,31 320,35 L

0104363 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 20X25MG 169,77 106,78 L

0104365 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 60X25MG 509,31 320,35 L

0104345 TOPIRAMAT SANDOZ 50 MG POR TBL FLM 20X50MG 301,44 213,57 L

0104348 TOPIRAMAT SANDOZ 50 MG POR TBL FLM 20X50MG 301,44 213,57 L

0104347 TOPIRAMAT SANDOZ 50 MG POR TBL FLM 60X50MG 904,33 640,70 L

0104346 TOPIRAMAT SANDOZ 50 MG POR TBL FLM 60X50MG 904,33 640,70 L

0029240 TORISEL 25 MG/ML INF CSL LQF 1X1.2ML+1X1.8ML 24 089,47 21 443,86 X S

0002483 TRIMEPRANOL 10 MG POR TBL NOB 50X10MG 28,28 29,47

0099476 ULCOGANT POR SUS 1X250ML 78,82 93,59

0022678 UROSTAD POR CPS RDR 30X0.4MG 284,58 241,59 E

0022683 UROSTAD POR CPS RDR 90X0.4MG 853,74 724,78 E

0091217 VENTER POR TBL NOB 50X1GM 78,82 75,35

0018287 VESICARE 10 MG POR TBL FLM 100X10MG 3 454,00 2 841,74 L L
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0018283 VESICARE 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1 036,20 852,52 L L

0107791 WINDOXA XL POR TBL PRO 30X4MG 271,80 241,59 E

0107792 WINDOXA XL POR TBL PRO 100X4MG 906,00 805,31 E

0033280 XMTVI ANALOG POR SOL 1X400GM 697,69 779,81 L S

0027036 ZEFFIX 100 MG POR TBL FLM 84X100MG 5 676,67 5 206,68 E

0027035 ZEFFIX 100 MG POR TBL FLM 28X100MG 1 893,62 1 735,56 E

0027037 ZEFFIX 5 MG/ML POR SOL 1X240ML/1.2G 811,56 743,81 E

0045214 ZOXON 2 POR TBL NOB 30X2MG 126,39 181,24 E

0095243 ZOXON 4 POR TBL NOB 100X4MG 842,58 805,31 E

0045215 ZOXON 4 POR TBL NOB 30X4MG 252,77 241,59 E

0107794 ZOXON 4 POR TBL NOB 90X4MG 758,32 724,78 E
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0031569 AKNOREN KRÉM DRM CRM 30GM 20% 53,57

0107865 APO-LOVASTATIN 20 POR TBL NOB 100X20MG 421,00

0107866 APO-LOVASTATIN 20 POR TBL NOB 30X20MG 126,30

0136056 ASILAR 20 MG POR CPS ETD 28X20MG 166,88

0136066 ASILAR 20 MG POR CPS ETD 90X20MG 536,40

0047776 CAPISTAN 160 MG POR CPS DUR 60X160MG 179,96

0023297 CEROTOR 20 MG POR TBL FLM 14X20MG 130,46

0023298 CEROTOR 20 MG POR TBL FLM 28X20MG 260,92

0023296 CEROTOR 20 MG POR TBL FLM 7X20MG 65,23

0089937 CLENIL JET 250 MCG INH SOL PSS 1X50MG/200DÁV 266,94

0025490 FASTURTEC 1,5 MG INF PSO LQF 1X7.5MG 2 119,35 H

0025489 FASTURTEC 1,5 MG INF PSO LQF 3X1.5MG 6 358,05 H

0119152 GEMCITABINE POLPHARMA 1 G INF PLV SOL 1X1G 3 072,50 A

0119151 GEMCITABINE POLPHARMA 200 MG INF PLV SOL 1X200MG 665,96 A

0032015 IBALGIN DRM CRM 1X50GM 30,23

0014927 INHIBACE 2,5 MG POR TBL FLM 98X2.5MG 310,91

0014931 INHIBACE 5 MG POR TBL FLM 98X5MG 414,43

0144991 IRINOTECAN SANDOZ 20 MG/ML INF CNC SOL 1X2ML/40MG 1 227,20 A

0144992 IRINOTECAN SANDOZ 20 MG/ML INF CNC SOL 1X5ML/100MG 3 068,00 A

0103357 MIRTAZAPIN MERCK 30 MG POR TBL DIS 30X30MG 176,52 L

0103373 MIRTAZAPIN MERCK 45 MG POR TBL DIS 30X45MG 208,96 L

0169472 OXALIPLATIN PLIVA 5 MG/ML INF PLV SOL 1X100MG 6 432,69 A

0115128 OXALIPLATIN PLIVA 5 MG/ML INF PLV SOL 1X100MG 6 432,69 A

0169471 OXALIPLATIN PLIVA 5 MG/ML INF PLV SOL 1X50MG 3 216,35 A

0101973 OXALIPLATIN PLIVA 5 MG/ML INF PLV SOL 1X50MG 3 216,35 A

0150378 PANTOPRAZOL ACTAVIS 20 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 28X20MG 84,42

0150391 PANTOPRAZOL ACTAVIS 40 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 28X40MG 155,20

0085037 PROSTA - URGENIN POR CPS MOL 60 359,91

0007431 PROSTAKAN FORTE POR CPS MOL 120 359,91

0007430 PROSTAKAN FORTE POR CPS MOL 60 179,96

0007428 PROSTAKAN MONO POR CPS MOL 120X160MG 359,91

0007427 PROSTAKAN MONO POR CPS MOL 60X160MG 179,96
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0059710 PROSTAMOL UNO POR CPS MOL 30X320MG 179,96

0059711 PROSTAMOL UNO POR CPS MOL 60X320MG 359,91

0105779 QUETIAPIN MERCK 100 MG POR TBL FLM 60X100MG 811,80 L

0105817 QUETIAPIN MERCK 200 MG POR TBL FLM 60X200MG 2 825,15

0105741 QUETIAPIN MERCK 25 MG POR TBL FLM 60X25MG 456,60 L

0096998 SANDONORM 1 MG POR TBL NOB 30X1MG 56,87

0164243 SPALDA SABAL 160 MG POR CPS MOL 120X160MG 359,91

0030473 SPALDA SABAL 160 MG POR CPS MOL 120X160MG 359,91

0164244 SPALDA SABAL 160 MG POR CPS MOL 200X160MG 599,85

0030474 SPALDA SABAL 160 MG POR CPS MOL 200X160MG 599,85

0164242 SPALDA SABAL 160 MG POR CPS MOL 60X160MG 179,96

0030472 SPALDA SABAL 160 MG POR CPS MOL 60X160MG 179,96

0164241 SPALDA SABAL 320 MG POR CPS MOL 120X320MG 719,82

0030476 SPALDA SABAL 320 MG POR CPS MOL 120X320MG 719,82

0030477 SPALDA SABAL 320 MG POR CPS MOL 200X320MG 1 199,70

0164239 SPALDA SABAL 320 MG POR CPS MOL 200X320MG 1 199,70

0030475 SPALDA SABAL 320 MG POR CPS MOL 60X320MG 359,91

0164240 SPALDA SABAL 320 MG POR CPS MOL 60X320MG 359,91

0176266 TEGLURA 5 MG/ML PRÁŠEK PRO PŘÍPRAVU INFUZNÍHO ROZTOKU INF PLV SOL 1X100MG 6 432,69 A

0176265 TEGLURA 5 MG/ML PRÁŠEK PRO PŘÍPRAVU INFUZNÍHO ROZTOKU INF PLV SOL 1X50MG 3 216,35 A

0142066 TOPAFIS 100 MG POR TBL FLM 30X100MG 427,20 L

0142067 TOPAFIS 100 MG POR TBL FLM 60X100MG 854,40 L

0142068 TOPAFIS 100 MG POR TBL FLM 90X100MG 1 281,60 L

0142069 TOPAFIS 25 MG POR TBL FLM 30X25MG 160,20 L

0142070 TOPAFIS 25 MG POR TBL FLM 60X25MG 320,40 L

0142071 TOPAFIS 25 MG POR TBL FLM 90X25MG 480,60 L

0110146 TOPIRAMATE ARROW 100 MG POR TBL FLM 28X100MG 398,66 L

0110155 TOPIRAMATE ARROW 100 MG POR TBL FLM 28X100MG 398,66 L

0110157 TOPIRAMATE ARROW 100 MG POR TBL FLM 56X100MG 797,32 L

0110148 TOPIRAMATE ARROW 100 MG POR TBL FLM 56X100MG 797,32 L

0110200 TOPIRAMATE ARROW 200 MG POR TBL FLM 28X200MG 797,32 L

0110209 TOPIRAMATE ARROW 200 MG POR TBL FLM 28X200MG 797,32 L
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0110202 TOPIRAMATE ARROW 200 MG POR TBL FLM 56X200MG 1 594,64 L

0110211 TOPIRAMATE ARROW 200 MG POR TBL FLM 56X200MG 1 594,64 L

0110038 TOPIRAMATE ARROW 25 MG POR TBL FLM 28X25MG 149,50 L

0110047 TOPIRAMATE ARROW 25 MG POR TBL FLM 28X25MG 149,50 L

0110040 TOPIRAMATE ARROW 25 MG POR TBL FLM 56X25MG 299,00 L

0110049 TOPIRAMATE ARROW 25 MG POR TBL FLM 56X25MG 299,00 L

0110092 TOPIRAMATE ARROW 50 MG POR TBL FLM 28X50MG 299,00 L

0110101 TOPIRAMATE ARROW 50 MG POR TBL FLM 28X50MG 299,00 L

0110094 TOPIRAMATE ARROW 50 MG POR TBL FLM 56X50MG 597,99 L

0110103 TOPIRAMATE ARROW 50 MG POR TBL FLM 56X50MG 597,99 L

0012826 TRAMADOL LANNACHER 50MG POR TBL FLM 30X50MG 57,85

0005954 UROMITEXAN 400 MG INJ+INF SOL 15X4ML/400MG 620,61 B
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0138234 ALENDRONAT ACTAVIS 70 MG POR TBL NOB 12X70MG 1 218,00 L 0,00

0107894 ALENWIN 70 POR TBL NOB 12X70MG 1 217,70 L 0,00

0107892 ALENWIN 70 POR TBL NOB 4X70 MG 406,00 L 0,00

0159115 APO-ROSUVASTATIN 10 MG POR TBL FLM 100X10MG 822,80 1 760,06

0159110 APO-ROSUVASTATIN 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 246,84 266,46

0159125 APO-ROSUVASTATIN 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 1 096,70 2 610,14

0159120 APO-ROSUVASTATIN 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 329,01 441,78

0159135 APO-ROSUVASTATIN 40 MG POR TBL FLM 100X40MG 1 463,00 2 928,67

0159130 APO-ROSUVASTATIN 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 438,90 855,00

0159105 APO-ROSUVASTATIN 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 617,00 589,65

0159100 APO-ROSUVASTATIN 5 MG POR TBL FLM 30X5MG 185,10 181,58

0180773 BICALUPLEX 150 MG POR TBL FLM 28X150MG 1 089,56 E 5 558,38

0180783 BICALUPLEX 50 MG POR TBL FLM 28X50MG 205,38 E 1 936,94

0168020 CLOPIDOGREL TEVA 75 MG POR TBL FLM 28X1X75MG 367,66 457,42

0168023 CLOPIDOGREL TEVA 75 MG POR TBL FLM 84X1X75MG 1 102,98 3 167,67

0057119 DOXAZOSIN MERCK 4 MG POR TBL PRO 100X4MG 805,31 E 0,00

0024646 DOXAZOSIN SANDOZ RETARD 4 MG POR TBL PRO 28X4MG 225,49 E 0,00

0024644 DOXAZOSIN SANDOZ RETARD 4 MG POR TBL PRO 98X4MG 789,20 E 0,00

0163756 FINASTERID ACTAVIS 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0163776 FINASTERID ACTAVIS 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0163765 FINASTERID ACTAVIS 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0162152 FINASTERID ACTAVIS 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0106083 FINASTERID ACTAVIS 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0106088 FINASTERID ACTAVIS 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0126913 FLUOROURACIL ACCORD 50 MG/ML INJ+INF SOL 1X100ML/5G 754,39 A 528,59

0126911 FLUOROURACIL ACCORD 50 MG/ML INJ+INF SOL 1X10ML/500MG 75,44 A 62,24

0126912 FLUOROURACIL ACCORD 50 MG/ML INJ+INF SOL 1X20ML/1G 150,88 A 120,44

0126910 FLUOROURACIL ACCORD 50 MG/ML INJ+INF SOL 1X5ML/250MG 37,73 A 34,43

0180807 GENDRON 70 MG POR TBL NOB 12X70MG 1 218,00 L 0,00

0180805 GENDRON 70 MG POR TBL NOB 4X70MG 406,00 L 0,00

0180806 GENDRON 70 MG POR TBL NOB 8X70MG 812,00 L 0,00

0180825 HYDROCORTISON 10 MG JENAPHARM POR TBL NOB 20X10MG 44,06 32,34
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0169043 HYPLAFIN 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0169063 HYPLAFIN 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0169052 HYPLAFIN 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 870,12 E 0,00

0161376 IBANDRONAT APOTEX 150 MG POR TBL FLM 1X150MG 440,80 L 630,53

0161377 IBANDRONAT APOTEX 150 MG POR TBL FLM 3X150MG 1 322,40 L 1 833,81

0033428 JEVITY POR SOL 1X1000ML 107,00 223,93

0033427 JEVITY POR SOL 1X500ML 53,50 131,18

0028181 KENTERA DRM EMP TDR 24X36MG 1 790,75 L 2 499,46

0028423 KENTERA DRM EMP TDR 2X36MG 126,85 L 200,68

0028180 KENTERA DRM EMP TDR 8X36MG 596,92 L 705,40

0166760 KINITO 50 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 100X50MG 113,76 898,30

0166759 KINITO 50 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 40X50MG 45,50 359,32

0180906 MENOGON INJ PSO LQF 10+10XSOLV 2 644,98 O 1 617,59

0180902 MENOPUR 75 IU INJ PSO LQF 10+10X1ML 5 143,09 O 4 367,18

0180901 MENOPUR 75 IU INJ PSO LQF 5+5X1ML 2 571,54 O 2 258,61

0159906 METFORMIN PFIZER 1000 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 120X1000MG 218,75 0,00

0159901 METFORMIN PFIZER 1000 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 60X1000MG 109,37 0,00

0159875 METFORMIN PFIZER 500 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 120X500MG 164,10 0,00

0159868 METFORMIN PFIZER 500 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 60X500MG 82,05 0,00

0159893 METFORMIN PFIZER 850 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 120X850MG 204,47 0,00

0159886 METFORMIN PFIZER 850 MG, POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 60X850MG 102,23 0,00

0165480 MIRTAZAPIN PFIZER 15 MG TABLETA DISPERGOVATELNÁ V ÚSTECH POR TBL DIS 30X15MG 132,42 L 0,00

0165482 MIRTAZAPIN PFIZER 15 MG TABLETA DISPERGOVATELNÁ V ÚSTECH POR TBL DIS 90X15MG 397,26 L 0,00

0165486 MIRTAZAPIN PFIZER 30 MG TABLETA DISPERGOVATELNÁ V ÚSTECH POR TBL DIS 30X30MG 176,52 L 0,00

0165488 MIRTAZAPIN PFIZER 30 MG TABLETA DISPERGOVATELNÁ V ÚSTECH POR TBL DIS 90X30MG 529,55 L 0,00

0165492 MIRTAZAPIN PFIZER 45 MG TABLETA DISPERGOVATELNÁ V ÚSTECH POR TBL DIS 30X45MG 208,96 L 0,00

0165494 MIRTAZAPIN PFIZER 45 MG TABLETA DISPERGOVATELNÁ V ÚSTECH POR TBL DIS 90X45MG 626,88 L 0,00

0180533 MITOMYCIN C KYOWA INJ PLV SOL 5X10MG 2 332,50 A 2 009,41

0180534 MITOMYCIN C KYOWA INJ PLV SOL 5X20MG 4 665,00 A 3 616,93

0033472 MMA PA ANAMIX INFANT POR PLV 1X400G 785,81 S 1 109,76

0033530 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 103,00 256,09

0147814 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X100ML/10GM 13 552,60 R 13 506,26
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0147815 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X200ML/20GM 27 105,20 R 27 038,17

0147812 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X20ML/2GM 2 710,52 R 3 080,36

0147813 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X50ML/5GM 6 776,30 R 7 573,32

0143412 OSSICA 150 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 1X150MG 440,80 L 586,39

0143413 OSSICA 150 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 3X150MG 1 322,40 L 1 705,44

0138268 PERINDOPRIL ACTAVIS 4 MG POR TBL NOB 30X4MG 95,18 139,60

0138280 PERINDOPRIL ACTAVIS 8 MG POR TBL NOB 30X8MG 126,87 258,78

0169560 PERINDOPRIL AUROBINDO 4 MG TABLETY POR TBL NOB 30X4MG 95,18 107,19

0129599 PERINDOPRIL AUROBINDO 4 MG TABLETY POR TBL NOB 30X4MG 95,18 107,19

0129603 PERINDOPRIL AUROBINDO 4 MG TABLETY POR TBL NOB 90X4MG 285,53 372,17

0169564 PERINDOPRIL AUROBINDO 4 MG TABLETY POR TBL NOB 90X4MG 285,53 372,17

0129607 PERINDOPRIL AUROBINDO 8 MG TABLETY POR TBL NOB 30X8MG 126,87 184,80

0169497 PERINDOPRIL AUROBINDO 8 MG TABLETY POR TBL NOB 30X8MG 126,87 184,80

0129611 PERINDOPRIL AUROBINDO 8 MG TABLETY POR TBL NOB 90X8MG 380,60 555,00

0169501 PERINDOPRIL AUROBINDO 8 MG TABLETY POR TBL NOB 90X8MG 380,60 555,00

0500530 PREZISTA 600 MG POR TBL FLM 60X600MG 15 781,36 S 15 239,00

0180555 PROCTO-GLYVENOL RCT SUP 10 0,09 78,77

0162786 TAMSULONORM 0,4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 241,59 E 0,00

0163503 TAMSULOSIN HCL KIRON 0.4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 241,59 E 0,00

0022644 TAMSULOSIN HCL KIRON 0.4 MG POR CPS RDR 30X0,4MG 241,59 E 0,00

0126184 TERAZOSIN ACCORD 1 MG TABLETY POR TBL NOB 14X1MG 57,84 E 27,06

0126185 TERAZOSIN ACCORD 2 MG TABLETY POR TBL NOB 14X2MG 63,42 E 37,96

0126186 TERAZOSIN ACCORD 2 MG TABLETY POR TBL NOB 28X2MG 126,84 E 148,53

0126187 TERAZOSIN ACCORD 5 MG TABLETY POR TBL NOB 28X5MG 225,49 E 211,74

0160313 UROTAM 0,4 MG POR CPS PRO 30X0.4MG 241,59 E 0,00

0160315 UROTAM 0,4 MG POR CPS PRO 90X0.4MG 724,78 E 0,00

0122124 XATRAL 5-SR POR TBL PRO 56X5MG 225,49 E 460,87

0145171 ZENARO 5 MG POR TBL FLM 7X5MG I 30,24 55,87

0145176 ZENARO 5 MG POR TBL FLM 7X5MG II 30,24 55,87

0145181 ZENARO 5 MG POR TBL FLM 7X5MG III 30,24 55,87
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0012665 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X10ML/500MG 57,88 62,24 67,43 65,18

0012666 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X20ML/1000MG 112,01 120,44 134,85 126,13

0012667 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X100ML/5000MG 491,59 528,59 672,04 754,50

0056055 5-FLUOROURACIL EBEWE INJ SOL 1X5ML/250MG 32,02 34,43 33,71 36,06

0028167 ABILIFY 15 MG POR TBL NOB 28X15MG 2 117,69 2 198,59 2 816,24 2 816,24

0076064 ACIDUM FOLICUM LÉČIVA POR TBL OBD 30X10MG 56,58 115,60 37,94 37,94

0000362 ADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG 71,61 138,60 107,13 107,13

0053200 AGAPURIN INJ SOL 5X5ML/100MG 34,15 169,90 24,21 24,21

0026354 ALDURAZYME INF CNC SOL 1X5ML 14 262,49 15 336,01 23 864,82 15 695,45

0085335 ALFUZOSIN MERCK 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 234,22 251,85 284,58 241,59

0085342 ALFUZOSIN MERCK 10 MG POR TBL PRO 90X10MG 723,65 778,12 853,74 724,78

0051404 ALFUZOSIN MERCK 5 MG POR TBL PRO 30X5MG 117,17 125,99 142,29 120,80

0051523 ALFUZOSIN MERCK 5 MG POR TBL PRO 90X5MG 353,98 380,62 426,87 362,39

0136164 ALFUZOSIN MYLAN 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 234,22 251,85 284,58 241,59

0136168 ALFUZOSIN MYLAN 10 MG POR TBL PRO 90X10MG 723,65 778,12 853,74 724,78

0136153 ALFUZOSIN MYLAN 5 MG POR TBL PRO 30X5MG 117,17 125,99 142,29 120,80

0136158 ALFUZOSIN MYLAN 5 MG POR TBL PRO 90X5MG 353,98 380,62 426,87 362,39

0055066 ALFUZOSTAD 10 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍMPOR TBL PRO 30X10MG 190,27 204,59 284,58 241,59

0055067 ALFUZOSTAD 10 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍMPOR TBL PRO 90X10MG 570,67 613,62 853,74 724,78

0088708 ALGIFEN POR TBL NOB 20 13,81 22,29 37,38 37,38

0091517 ALGIFEN SUP RCT SUP 5 22,81 46,60 30,09 30,09

0004361 ANAVENOL POR TBL OBD 60 26,24 53,70 23,62 23,62

0015536 ASACOL ENEMA 4 G RCT SUS 7X100ML/4GM 536,74 862,56 1 041,59 1 041,59

0169720 ASACOL ENEMA 4 G RCT SUS 7X100ML/4GM 536,74 862,56 1 041,59 1 041,59

0096303 ASCORUTIN POR TBL FLM 50 19,96 88,00 17,39 17,39

0076150 BATRAFEN KRÉM DRM CRM 1X20GM/200MG 50,89 129,46 68,82 68,82

0076152 BATRAFEN ROZTOK DRM SOL 1X20ML 50,89 135,59 68,82 68,82

0011706 BISEPTOL 480 INF CNC SOL 10X5ML 234,86 252,54 288,67 262,09

0088356 CARDILAN POR TBL NOB 100 50,94 54,77 33,78 33,78

0075433 CHLORPROTHIXEN 15 LÉČIVA POR TBL FLM 30X15MG 13,49 27,57 16,55 16,55

0075428 CHLORPROTHIXEN 50 LÉČIVA POR TBL FLM 30X50MG 44,98 91,90 37,15 37,15

0004336 CILKANOL POR CPS DUR 30X300MG 62,56 127,81 25,76 25,76
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0020605 COLOMYCIN INJEKCE 1000000 IU INJ+INF+ INH PLV SOL 10X1MU 769,41 827,32 769,71 1 123,15

0075022 COTRIMOXAZOL AL FORTE POR TBL NOB 10X960MG 20,64 22,19 26,93 24,68

0075023 COTRIMOXAZOL AL FORTE POR TBL NOB 20X960MG 41,43 44,55 56,97 49,36

0016547 CYMEVENE INF PLV SOL 1X500MG 855,47 919,86 1 280,85 885,76

0088273 DANIUM POR TBL NOB 50X250MG(SKLO) 94,14 192,34 42,94 42,94

0083318 DIGOXIN 0,125 LÉČIVA POR TBL NOB 30X0.125MG 14,65 29,92 15,69 15,69

0003542 DIGOXIN 0,250 LÉČIVA POR TBL NOB 30X0.25MG 29,29 59,83 26,41 26,41

0000113 DILURAN POR TBL NOB 20X250MG 38,17 77,98 39,35 39,35

0066791 DITROPAN POR TBL NOB 30X5MG 84,31 253,59 106,02 106,02

0097026 ENELBIN 100 RETARD POR TBL PRO 50X100MG 119,81 244,77 60,68 60,68

0058979 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X5ML 221,98 238,69 297,14 248,12

0058983 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X25ML 1 098,41 1 181,09 1 485,68 1 126,80

0058984 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X50ML 2 283,37 2 455,24 2 971,35 2 274,68

0026521 EPIVIR 10 MG/ML POR SOL 1X240ML 829,72 892,17 1 588,89 1 256,69

0026517 EPIVIR 150 MG POR TBL FLM 60X150MG 3 587,02 3 857,01 5 954,88 7 068,87

0026518 EPIVIR 150 MG POR TBL FLM 60X150MG 3 587,02 3 857,01 5 954,88 7 068,87

0026519 EPIVIR 300 MG POR TBL FLM 30X300MG 3 382,37 3 636,96 5 958,32 4 712,58

0026520 EPIVIR 300 MG POR TBL FLM 30X300MG 3 382,37 3 636,96 5 958,32 4 712,58

0028761 ERBITUX 5 MG/ML INF SOL 1X20 ML 4 682,48 5 034,92 5 551,94 5 851,83

0107499 FEIBA NF 1000 J. INJ PSO LQF 1X1KU+PREV J 17 863,32 19 207,87 20 476,90 21 848,98

0154709 FEIBA NF 1000 J. INJ PSO LQF 1X1KU+BAXJECT 17 863,32 19 207,87 20 476,90 21 848,98

0107498 FEIBA NF 500 J. INJ PSO LQF 1X500UT+PREV J 8 775,03 9 435,52 10 238,45 10 924,49

0154708 FEIBA NF 500 J. INJ PSO LQF 1X500UT+BAXJECT 8 775,03 9 435,52 10 238,45 10 924,49

0162382 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML/250MG 27,97 30,08 33,71 31,50

0162384 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X10ML/500MG 55,36 59,53 67,43 62,34

0162386 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X20ML/1000MG 95,37 102,55 134,85 107,39

0162387 FLUOROURACIL HOSPIRA 50 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X100ML/5GM 504,79 542,79 674,25 541,19

0011171 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X5ML/250MG 27,97 30,08 33,71 31,50

0011173 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X10ML/500MG 55,36 59,53 67,43 62,34

0011175 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X20ML/1000MG 95,37 102,55 134,85 107,39

0032761 FLUOROURACIL-TEVA INJ SOL 1X100ML/5GM 504,79 542,79 674,25 541,19

0033068 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X1000ML 114,45 123,06 144,30 100,00
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0033069 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X500ML 68,72 73,89 72,15 50,00

0033070 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 8X1000ML 914,46 983,29 1 154,39 800,00

0033071 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 12X500ML 796,74 856,71 865,79 600,00

0001069 FUNGICIDIN LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 32,38 66,16 23,12 23,12

0004156 GELARGIN DRM GEL 1X25GM 46,49 88,33 55,50 55,50

0003575 HEPAROID LÉČIVA DRM CRM 1X30GM 25,45 56,85 13,67 13,67

0000858 HYDROCORTISON LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 1% 24,51 46,57 22,20 22,20

0076486 HYTRIN 2 MG POR TBL NOB 28X2MG 138,13 148,53 94,37 154,23

0076487 HYTRIN 5 MG POR TBL NOB 28X5MG 317,86 341,78 235,92 225,49

0094653 HYTRIN 5 MG POR TBL NOB 84X5MG 953,57 1 025,34 707,77 676,46

0176501 IBALGIN DUO EFFECT DRM CRM 1X50GM 41,32 84,42 30,23 30,23

0020401 IBALGIN GEL DRM GEL 1X50GM 52,51 107,27 30,23 30,23

0146117 IBALGIN KRÉM DRM CRM 1X50GM 48,69 99,48 30,23 30,23

0045189 IBU-HEPA DRM CRM 1X50GM 41,32 84,42 30,23 30,23

0033102 IMPACT ORAL KÁVOVÝ POR PLV SOL5X74GM 179,54 495,31 150,88 150,88

0033103 IMPACT ORAL TROPICKÉ OVOCE POR PLV SOL5X74GM 179,54 495,31 150,88 150,88

0029951 ISENTRESS 400 MG POR TBL FLM 60X400MG 18 001,61 19 356,57 20 373,60 19 315,07

0093157 ISOCHOL POR TBL OBD 30X400MG 45,42 92,11 54,13 54,13

0033104 ISOSOURCE ENERGY NEUTRAL POR SOL 1X500ML 61,95 95,14 72,15 72,15

0033105 ISOSOURCE FIBER TOFFEE POR SOL 1X500ML 76,21 81,95 72,15 50,00

0025264 JODISOL SPRAY S MECHANICKÝM ROZPRAŠOVAČEM DRM SPR SOL 1X75GM 38,01 54,10 54,49 54,49

0058746 KARDEGIC 0,5 G INJ PSO LQF 6X500MG 136,49 1 195,97 204,19 204,19

0044312 KORNAM 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 210,98 226,86 252,77 241,59

0076538 MEPIVASTESIN INJ SOL 50X1.7ML 194,64 509,00 185,77 185,77

0002684 MESOCAIN URT GEL 1X20GM/200MG 20,88 93,40 19,33 19,33

0000502 MESOCAIN 1% INJ SOL 10X10ML 1% 98,83 244,42 130,20 130,20

0163335 METHOTREXATE HOSPIRA 10 MG TABLETY POR TBL NOB 100X10MG 1 023,00 1 040,34 1 363,53 1 363,53

0023328 METHOTREXATE-TEVA 10 MG POR TBL NOB 100X10MG 1 023,00 1 040,34 1 363,53 1 363,53

0015770 METVIX DRM CRM 1X2GM 5 070,35 5 451,99 7 365,38 6 969,17

0033184 MILUPA OS 1 POR SOL 1X500GM 2 902,91 3 121,41 2 650,08 3 171,72

0119535 MINIRIN SPRAY NAS SPR SOL 5ML/0.5MG 808,85 869,73 1 049,04 613,29

0119536 MINIRIN SPRAY NAS SPR SOL 6ML/0.6MG 970,63 1 043,69 1 258,85 989,06
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0107943 MUSCORIL CPS POR CPS DUR 20X4MG 84,06 141,21 54,30 54,30

0099248 MYFUNGAR DRM CRM 1X30GM 52,87 108,00 67,80 67,80

0026076 NEUPRO 2 MG/24 H DRM EMP TDR 7X4.5MG 473,56 509,20 296,87 197,06

0026080 NEUPRO 4 MG/24 H DRM EMP TDR 28X9MG 2 033,13 2 186,16 1 973,48 1 576,44

0026081 NEUPRO 4 MG/24 H DRM EMP TDR 7X9MG 585,44 629,50 516,16 394,11

0026082 NEUPRO 6 MG/24 H DRM EMP TDR 7X13.5MG 697,82 750,34 667,35 699,52

0026083 NEUPRO 6 MG/24 H DRM EMP TDR 28X13.5MG 2 451,94 2 636,49 2 546,49 2 798,07

0026086 NEUPRO 8 MG/24 H DRM EMP TDR 28X18MG 2 941,78 3 163,20 3 119,21 3 152,89

0026087 NEUPRO 8 MG/24 H DRM EMP TDR 7X18MG 856,90 921,40 791,56 788,22

0091788 NEUROL 0,25 POR TBL NOB 30X0.25MG 22,69 46,36 4,67 4,67

0003303 NIDRAZID POR TBL NOB 250X100MG 134,69 275,10 159,17 159,17

0107807 NO-SPA POR TBL NOB 20X40MG 29,09 65,44 38,32 38,32

0000536 NORADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG 91,84 187,62 64,49 147,74

0007981 NOVALGIN INJEKCE INJ SOL 10X2ML/1GM 76,25 113,86 100,14 100,14

0033392 NOVASOURCE GI CONTROL VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 84,49 90,85 72,15 53,00

0033409 NUTRICOMP STANDARD FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 97,56 104,90 85,00 50,00

0033146 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 170,08 182,88 144,30 100,00

0055636 OFLOXIN 200 POR TBL FLM 10X200MG 118,96 243,00 67,52 67,52

0000874 OPHTHALMO-AZULEN OPH UNG 1X5GM/7.5MG 14,50 85,46 17,95 17,95

0001077 OPHTHALMO-FRAMYKOIN COMP. UNG OPH 1X5GM 36,88 75,35 30,66 30,66

0002668 OPHTHALMO-HYDROCORTISON LÉČIVA OPH UNG 1X5GM/25MG 27,05 51,40 37,40 37,40

0000876 OPHTHALMO-SEPTONEX OPH UNG 1X5GM/5MG 16,54 108,55 20,75 20,75

0001940 OXAZEPAM LÉČIVA POR TBL NOB 20X10MG 21,59 53,38 2,49 2,49

0000889 PITYOL DRM UNG 1X30GM 19,78 48,92 10,60 10,60

0028555 PREZISTA 300 MG POR TBL FLM 120X300MG 16 579,31 17 827,22 19 306,80 15 781,36

0004207 PROTHIADEN 25 POR TBL OBD 30X25MG 32,99 67,39 44,24 44,24

0077047 PROTHIADEN 75 POR TBL FLM 30X75MG 97,79 199,78 136,57 136,57

0000584 PYRIDOXIN LÉČIVA INJ. INJ SOL 5X1ML/50MG 17,53 96,55 22,42 22,42

0027286 RILUTEK POR TBL FLM 56X50MG 6 402,17 6 884,05 7 551,60 6 640,40

0130491 SCLEFIC 50 MG POR TBL FLM 56X50MG 5 121,73 5 507,24 5 042,24 6 640,40

0017162 SPASMED 15 POR TBL FLM 30X15MG 90,30 128,66 121,05 121,05

0017160 SPASMED 5 POR TBL NOB 30X5MG 30,22 62,86 40,34 40,34
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0017161 SPASMED 5 POR TBL NOB 50X5MG 51,92 58,37 67,25 67,25

0091261 SPASMOPAN RTC SUP 5 23,59 49,54 31,27 31,27

0088753 SPOFAX RCT SUP 5 27,38 56,00 32,69 32,69

0006264 SUMETROLIM POR TBL NOB 20X480MG 26,25 28,23 29,06 37,02

0091291 SUMETROLIM POR SIR 100ML 240MG/5ML 39,63 42,61 50,87 12,34

0093109 SUPRACAIN 4% INJ SOL 10X2ML 64,01 126,74 95,76 95,76

0096484 SURGAM LÉČIVA POR TBL NOB 20X300MG 61,96 126,59 31,06 31,06

0054391 TAROFLOX 200 POR TBL FLM 10X200MG 89,30 203,07 67,52 67,52

0076715 TENORETIC POR TBL FLM 28 83,31 131,68 117,17 117,17

0004380 TENSAMIN INF CNC SOL 10X5ML/200MG 417,50 793,26 604,12 604,12

0000616 THIAMIN LÉČIVA INJ SOL 10X2ML/100MG 76,32 155,91 98,77 98,77

0048578 TIAPRIDAL POR TBL NOB 50X100MG 152,60 427,82 159,03 159,03

0125314 TIAPRIDAL POR GTT SOL 1X30ML 206,91 368,92 381,01 381,01

0056242 TILADE MINT INH SUS PSS2X112DÁV 916,19 1 129,19 1 229,11 1 229,11

0029240 TORISEL 25 MG/ML INF CSL LQF 1X1.2ML+1X1.8ML 20 287,95 21 815,00 24 089,47 21 443,86

0004178 TRIAMCINOLON E LÉČIVA DRM UNG 1X20GM 32,38 68,94 34,37 34,37

0002828 TRIAMCINOLON LÉČIVA CRM DRM CRM 1X10GM/10MG 34,82 68,94 22,20 22,20

0002829 TRIAMCINOLON LÉČIVA UNG DRM UNG 1X10GM 18,87 43,40 22,20 22,20

0004160 TRIAMCINOLON S LÉČIVA DRM UNG 1X30GM 36,25 68,90 49,76 49,76

0002483 TRIMEPRANOL 10 MG POR TBL NOB 50X10MG 20,79 22,36 28,28 29,47

0089813 TRIPRIM 100 MG POR TBL NOB 20X100MG 35,81 38,51 48,88 48,88

0089815 TRIPRIM 200 MG POR TBL NOB 10X200MG 28,54 30,69 38,36 38,36

0089816 TRIPRIM 200 MG POR TBL NOB 20X200MG 54,91 59,04 76,24 76,24

0080440 UBISTESIN INJ SOL 50X1.7ML 298,38 498,44 309,04 309,04

0080441 UBISTESIN FORTE INJ SOL 50X1.7ML 298,38 505,06 309,04 309,04

0099476 ULCOGANT POR SUS 1X250ML 215,50 231,72 78,82 93,59

0091217 VENTER POR TBL NOB 50X1GM 66,91 71,95 78,82 75,35

0000643 VITAMIN B12 LÉČIVA 1000 MCG INJ SOL 5X1ML/1000RG 34,57 85,50 39,53 39,53

0000641 VITAMIN B12 LÉČIVA 300 MCG INJ SOL 5X1ML/300RG 25,90 66,84 34,56 34,56

0090957 XANAX 0,25 MG POR TBL NOB 30X0.25MG 24,32 36,46 4,67 4,67

0083099 XANAX SR 0,5 MG POR TBL PRO 30X0.5MG 45,93 90,92 9,35 9,35

0083100 XANAX SR 1 MG POR TBL PRO 30X1MG 81,73 135,50 67,80 67,80
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0083101 XANAX SR 2 MG POR TBL PRO 30X2MG 149,27 209,50 101,56 101,56

0033280 XMTVI ANALOG POR SOL 1X400GM 1 739,64 1 870,58 697,69 779,81

0027035 ZEFFIX 100 MG POR TBL FLM 28X100MG 1 443,18 1 551,81 1 893,62 1 735,56

0027036 ZEFFIX 100 MG POR TBL FLM 84X100MG 3 753,06 4 035,55 5 676,67 5 206,68

0027037 ZEFFIX 5 MG/ML POR SOL 1X240ML/1.2G 607,13 652,83 811,56 743,81
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0028162 ABILIFY 10 MG POR TBL NOB 28X10MG 0,00 68,67

0028167 ABILIFY 15 MG POR TBL NOB 28X15MG 0,00 103,00

0076064 ACIDUM FOLICUM LÉČIVA POR TBL OBD 30X10MG 46,70 135,00

0085335 ALFUZOSIN MERCK 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 0,00 47,28

0085342 ALFUZOSIN MERCK 10 MG POR TBL PRO 90X10MG 0,00 141,85

0051523 ALFUZOSIN MERCK 5 MG POR TBL PRO 90X5MG 0,00 70,92

0051404 ALFUZOSIN MERCK 5 MG POR TBL PRO 30X5MG 0,00 23,64

0136164 ALFUZOSIN MYLAN 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 0,00 47,28

0136168 ALFUZOSIN MYLAN 10 MG POR TBL PRO 90X10MG 0,00 141,85

0136153 ALFUZOSIN MYLAN 5 MG POR TBL PRO 30X5MG 0,00 23,64

0136158 ALFUZOSIN MYLAN 5 MG POR TBL PRO 90X5MG 0,00 70,92

0055067 ALFUZOSTAD 10 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍM POR TBL PRO 90X10MG 0,00 141,85

0055066 ALFUZOSTAD 10 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇOVÁNÍM POR TBL PRO 30X10MG 0,00 47,28

0091517 ALGIFEN SUP RCT SUP 5 4,03 39,62

0004361 ANAVENOL POR TBL OBD 60 14,96 56,72

0096303 ASCORUTIN POR TBL FLM 50 12,47 47,27

0076150 BATRAFEN KRÉM DRM CRM 1X20GM/200MG 7,31 124,85

0076152 BATRAFEN ROZTOK DRM SOL 1X20ML 7,31 124,85

0062315 BETADINE DRM SOL 1X30ML 0,00 0,56

0062317 BETADINE DRM SOL 1X1000ML 0,00 18,71

0062320 BETADINE DRM UNG 1X20GM 10% 0,00 0,37

0062316 BETADINE DRM SOL 1X120ML 0,00 2,24

0062318 BETADINE LIQ CHIR 1X120ML 0,00 2,24

0062319 BETADINE LIQ CHIR 1X1000ML 0,00 18,71

0015880 BRAUNOL DRM SOL 1X500ML 0,00 9,35

0015878 BRAUNOL DRM SOL 1X100ML 0,00 1,87

0016326 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 10X7.5X10CM 0,00 1,96

0016324 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 1X7.5X10CM 0,00 0,20

0016328 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 10X20X10CM 0,00 5,24

0016325 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 1X20X10CM 0,00 0,52

0016319 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X20GM 0,00 0,37

0016322 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X250GM 0,00 4,68
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0016320 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X100GM 0,00 1,87

0016321 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X250GM 0,00 4,68

0088356 CARDILAN POR TBL NOB 100 42,43 48,16

0103403 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 100X4MG PA 0,00 94,71

0103395 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 30X4MG PA 0,00 28,41

0103402 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 100X4MG 0,00 94,71

0047837 CARDURA XL 4 MG POR TBL RET 30X4MG 0,00 28,41

0004336 CILKANOL POR CPS DUR 30X300MG 67,83 67,84

0020605 COLOMYCIN INJEKCE 1000000 IU INJ+INF+ INH PLV SOL 10X1MU 302,56 0,00

0098194 CYCLO 3 FORT POR CPS DUR 30 7,48 28,36

0083318 DIGOXIN 0,125 LÉČIVA POR TBL NOB 30X0.125MG 6,23 29,07

0003542 DIGOXIN 0,250 LÉČIVA POR TBL NOB 30X0.25MG 12,46 58,14

0000113 DILURAN POR TBL NOB 20X250MG 17,75 77,31

0066791 DITROPAN POR TBL NOB 30X5MG 20,11 20,82

0057126 DOXAZOSIN MERCK 4 MG POR TBL PRO 28X4MG 0,00 26,52

0057132 DOXAZOSIN MERCK 4 MG POR TBL PRO 98X4MG 0,00 92,82

0146376 DOXAZOSIN MYLAN 4 MG POR TBL PRO 100X4MG 0,00 94,71

0146374 DOXAZOSIN MYLAN 4 MG POR TBL PRO 98X4MG 0,00 92,82

0146366 DOXAZOSIN MYLAN 4 MG POR TBL PRO 28X4MG 0,00 26,52

0131684 DOXAZOSIN TEVA 4 MG RETARD POR TBL PRO 30X4MG 0,00 28,41

0131688 DOXAZOSIN TEVA 4 MG RETARD POR TBL PRO 100X4MG 0,00 94,71

0003388 FLUCINAR DRM UNG 1X15GM 0.025% 8,43 18,12

0042182 FLUCINAR DRM GEL 15GM 0.025% 8,43 18,12

0033382 FORTICARE S PŘÍCHUTÍ BROSKEV A ZÁZVOR POR SOL 1X200ML 24,43 73,11

0033346 FORTICARE S PŘÍCHUTÍ BROSKEV A ZÁZVOR POR SOL 1X125ML 15,27 45,69

0033345 FORTICARE S PŘÍCHUTÍ CAPPUCCINO POR SOL 1X125ML 15,27 45,69

0033383 FORTICARE S PŘÍCHUTÍ CAPPUCCINO POR SOL 1X200ML 24,43 73,11

0033347 FORTICARE S PŘÍCHUTÍ POMERANČ A CITRON POR SOL 1X125ML 15,27 45,69

0033384 FORTICARE S PŘÍCHUTÍ POMERANČ A CITRON POR SOL 1X200ML 24,43 73,11

0033074 FRESUBIN ENERGY POR SOL 8X1000ML 328,46 516,93

0033073 FRESUBIN ENERGY POR SOL 1X500ML 20,53 32,31

0033076 FRESUBIN ENERGY POR SOL 12X500ML 246,32 387,66
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0033075 FRESUBIN ENERGY POR SOL 8X500ML 164,24 258,48

0033072 FRESUBIN ENERGY POR SOL 1X1000ML 41,06 64,62

0033077 FRESUBIN ENERGY POR SOL 1X500ML 20,53 32,31

0033070 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 8X1000ML 109,35 554,59

0033071 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 12X500ML 82,01 415,94

0033068 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X1000ML 13,67 69,32

0033069 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X500ML 6,83 34,66

0001069 FUNGICIDIN LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 25,32 75,86

0004156 GELARGIN DRM GEL 1X25GM 14,05 30,20

0003575 HEPAROID LÉČIVA DRM CRM 1X30GM 24,40 43,45

0100304 HIRUDOID DRM GEL 1X40GM 32,53 57,93

0066382 HIRUDOID DRM GEL 1X40GM 32,53 57,93

0066386 HIRUDOID DRM CRM 1X40GM 32,53 57,93

0100308 HIRUDOID DRM CRM 1X40GM 32,53 57,93

0066384 HIRUDOID FORTE DRM GEL 1X40GM 32,53 57,93

0100306 HIRUDOID FORTE DRM GEL 1X40GM 32,53 57,93

0100311 HIRUDOID FORTE DRM CRM 1X40GM 32,53 57,93

0000858 HYDROCORTISON LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 1% 14,47 47,47

0076486 HYTRIN 2 MG POR TBL NOB 28X2MG 22,71 0,00

0094653 HYTRIN 5 MG POR TBL NOB 84X5MG 170,35 0,00

0076487 HYTRIN 5 MG POR TBL NOB 28X5MG 56,78 0,00

0075433 CHLORPROTHIXEN 15 LÉČIVA POR TBL FLM 30X15MG 0,00 24,69

0075428 CHLORPROTHIXEN 50 LÉČIVA POR TBL FLM 30X50MG 0,00 82,30

0053273 CHOLESTIL POR TBL NOB 50X200MG(PE) 11,51 43,38

0176501 IBALGIN DUO EFFECT DRM CRM 1X50GM 31,58 96,06

0020401 IBALGIN GEL DRM GEL 1X50GM 42,61 118,59

0146117 IBALGIN KRÉM DRM CRM 1X50GM 42,61 118,59

0045189 IBU-HEPA DRM CRM 1X50GM 31,58 96,06

0033101 IMPACT ENTERAL POR SOL 1X500ML 61,08 182,78

0033102 IMPACT ORAL KÁVOVÝ POR PLV SOL5X74GM 116,74 349,33

0033103 IMPACT ORAL TROPICKÉ OVOCE POR PLV SOL5X74GM 116,74 349,33

0149298 INSTANYL 100 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X5.0ML/40DÁVEK 2 581,76 2 581,77
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0149300 INSTANYL 100 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X1.8ML/10DÁVEK 645,44 645,45

0149299 INSTANYL 100 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X2.9ML/20DÁVEK 1 290,88 1 290,87

0149302 INSTANYL 200 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X2.9ML/20DÁVEK 2 581,76 2 581,77

0149301 INSTANYL 200 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X1.8ML/10DÁVEK 1 290,88 1 290,87

0149296 INSTANYL 50 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X2.9ML/20DÁVEK 645,44 645,45

0149297 INSTANYL 50 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X5.0ML/40DÁVEK 1 290,88 1 290,87

0149295 INSTANYL 50 MIKROGRAMŮ/DÁVKU NAS SPR SOL 1X1.8ML/10DÁVEK 322,72 322,71

0033380 INTESTAMIN POR SOL 15X500ML 286,31 856,76

0033381 INTESTAMIN POR SOL 1X500ML 19,09 57,12

0033081 INTESTAMIN POR SOL 1X500ML 19,09 57,12

0033082 INTESTAMIN POR SOL 12X500ML 229,05 685,41

0093157 ISOCHOL POR TBL OBD 30X400MG 13,82 52,08

0033104 ISOSOURCE ENERGY NEUTRAL POR SOL 1X500ML 20,53 32,31

0033105 ISOSOURCE FIBER TOFFEE POR SOL 1X500ML 6,83 34,66

0025270 JODISOL ROZTOK DRM SOL 1X760GM 0,00 16,35

0025269 JODISOL ROZTOK DRM SOL 1X80GM 0,00 1,74

0025264 JODISOL SPRAY S MECHANICKÝM ROZPRAŠOVAČEM DRM SPR SOL 1X75GM 0,00 1,74

0064798 KAMIREN 2 POR TBL NOB 30X2MG 0,00 14,21

0064797 KAMIREN 4 POR TBL NOB 30X4MG 0,00 28,41

0044312 KORNAM 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 60,84 0,00

0163335 METHOTREXATE HOSPIRA 10 MG TABLETY POR TBL NOB 100X10MG 42,72 65,04

0163333 METHOTREXATE HOSPIRA 2,5 MG TABLETY POR TBL NOB 100X2.5MG 10,68 16,26

0023328 METHOTREXATE-TEVA 10 MG POR TBL NOB 100X10MG 42,72 65,04

0023326 METHOTREXATE-TEVA 2,5 MG POR TBL NOB 100X2.5MG 10,68 16,26

0033184 MILUPA OS 1 POR SOL 1X500GM 1 162,32 0,00

0119536 MINIRIN SPRAY NAS SPR SOL 6ML/0.6MG 79,03 443,82

0119535 MINIRIN SPRAY NAS SPR SOL 5ML/0.5MG 65,86 369,85

0107943 MUSCORIL CPS POR CPS DUR 20X4MG 71,45 156,95

0099248 MYFUNGAR DRM CRM 1X30GM 11,29 93,77

0053761 NEBILET POR TBL NOB 28X5MG 49,52 144,95

0131547 NEBINORM 2,5 MG POR TBL NOB 30X2.5MG 26,53 77,65

0131557 NEBINORM 2,5 MG POR TBL NOB 30X2.5MG 26,53 77,65
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0131554 NEBINORM 5 MG POR TBL NOB 100X5MG 176,86 517,67

0131544 NEBINORM 5 MG POR TBL NOB 100X5MG 176,86 517,67

0131552 NEBINORM 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 53,06 155,30

0131542 NEBINORM 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 53,06 155,30

0154303 NEBISCAL 5 MG TABLETY POR TBL NOB 30X5MG 53,06 155,30

0162061 NEBITRIX 2,5 MG POR TBL NOB 30X2.5MG 26,53 77,65

0162066 NEBITRIX 2,5 MG POR TBL NOB 30X2.5MG 26,53 77,65

0162078 NEBITRIX 5 MG POR TBL NOB 100X5MG 176,86 517,67

0162071 NEBITRIX 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 53,06 155,30

0162076 NEBITRIX 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 53,06 155,30

0162073 NEBITRIX 5 MG POR TBL NOB 100X5MG 176,86 517,67

0150806 NEBIVOLOL +PHARMA 5 MG POR TBL NOB 28X5MG 49,52 144,95

0112586 NEBIVOLOL SANDOZ 5 MG POR TBL NOB 28X5MG 49,52 144,95

0112584 NEBIVOLOL SANDOZ 5 MG POR TBL NOB 14X5MG 24,76 72,47

0112570 NEBIVOLOL SANDOZ 5 MG POR TBL NOB 14X5MG 24,76 72,47

0112572 NEBIVOLOL SANDOZ 5 MG POR TBL NOB 28X5MG 49,52 144,95

0033510 NEPRO PŘÍCHUŤ JAHODOVÁ POR SOL 1X200ML 0,00 106,74

0033511 NEPRO PŘÍCHUŤ VANILKOVÁ POR SOL 1X200ML 0,00 106,74

0026076 NEUPRO 2 MG/24 H DRM EMP TDR 7X4.5MG 46,37 56,69

0026080 NEUPRO 4 MG/24 H DRM EMP TDR 28X9MG 370,97 453,49

0026081 NEUPRO 4 MG/24 H DRM EMP TDR 7X9MG 92,74 113,37

0026082 NEUPRO 6 MG/24 H DRM EMP TDR 7X13.5MG 139,11 170,06

0026083 NEUPRO 6 MG/24 H DRM EMP TDR 28X13.5MG 556,45 680,24

0026087 NEUPRO 8 MG/24 H DRM EMP TDR 7X18MG 185,48 226,75

0026086 NEUPRO 8 MG/24 H DRM EMP TDR 28X18MG 741,93 906,99

0003303 NIDRAZID POR TBL NOB 250X100MG 42,33 248,25

0033269 NOVASOURCE FORTE FLEXIBAG 500ML POR SOL 1X500ML 20,53 32,31

0033392 NOVASOURCE GI CONTROL VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 6,83 34,66

0033115 NOVASOURCE START POR SOL 1X500ML 28,63 85,68

0033023 NUTRICOMP IMMUN NEUTRAL POR SOL 1X500ML 50,76 151,89

0033409 NUTRICOMP STANDARD FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 6,83 34,66

0033331 NUTRIDRINK BALÍČEK 5+1 POR SOL 6X200ML 49,31 77,60
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0033327 NUTRIDRINK NEUTRAL POR SOL 1X200ML 8,21 12,92

0033322 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDOVOU POR SOL 1X200ML 8,21 12,92

0033323 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ KARAMELOVOU POR SOL 1X200ML 8,21 12,92

0033328 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ TROPICKÉHO OVOCE POR SOL 1X200ML 8,21 12,92

0033329 NUTRIDRINK YOGHURT S PŘÍCHUTÍ MALINA POR SOL 1X200ML 8,21 12,92

0033330 NUTRIDRINK YOGHURT S PŘÍCHUTÍ VANILKA A CITRÓN POR SOL 1X200ML 8,21 12,92

0033145 NUTRISON ENERGY POR SOL 1X1000ML 41,06 64,62

0033146 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 13,67 69,32

0000874 OPHTHALMO-AZULEN OPH UNG 1X5GM/7.5MG 0,00 109,90

0001077 OPHTHALMO-FRAMYKOIN COMP. UNG OPH 1X5GM 24,51 82,06

0002668 OPHTHALMO-HYDROCORTISON LÉČIVA OPH UNG 1X5GM/25MG 0,00 39,49

0000876 OPHTHALMO-SEPTONEX OPH UNG 1X5GM/5MG 3,99 141,64

0001940 OXAZEPAM LÉČIVA POR TBL NOB 20X10MG 29,81 77,37

0000889 PITYOL DRM UNG 1X30GM 18,99 62,58

0004207 PROTHIADEN 25 POR TBL OBD 30X25MG 3,24 53,55

0077047 PROTHIADEN 75 POR TBL FLM 30X75MG 9,72 160,66

0033332 RECONVAN POR SOL 15X500ML 572,63 1 713,52

0033086 RECONVAN POR SOL 8X500ML 305,40 913,88

0033085 RECONVAN POR SOL 1X1000ML 76,35 228,47

0033088 RECONVAN POR SOL 12X500ML 458,10 1 370,81

0033083 RECONVAN POR SOL 1X500ML 38,18 114,23

0033087 RECONVAN POR SOL 8X1000ML 610,80 1 827,75

0033084 RECONVAN POR SOL 1X500ML 38,18 114,23

0033393 RESOURCE 2,0 KCAL JAHODOVÝ POR SOL 4X200ML 43,79 68,91

0033394 RESOURCE 2,0 KCAL MERUŇKOVÝ POR SOL 4X200ML 43,79 68,91

0033395 RESOURCE 2,0 KCAL VANILKOVÝ POR SOL 4X200ML 43,79 68,91

0027286 RILUTEK POR TBL FLM 56X50MG 525,48 393,19

0130491 SCLEFIC 50 MG POR TBL FLM 56X50MG 525,48 393,19

0091261 SPASMOPAN RTC SUP 5 0,00 42,84

0088753 SPOFAX RCT SUP 5 8,27 51,09

0033092 SUPPORTAN NEUTRAL POR SOL 1X500ML 49,64 148,55

0033089 SUPPORTAN NEUTRAL POR SOL 15X500ML 744,63 2 228,21
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0033093 SUPPORTAN NEUTRAL POR SOL 12X500ML 595,72 1 782,60

0033094 SUPPORTAN NEUTRAL POR SOL 8X1000ML 794,29 2 376,81

0033090 SUPPORTAN NEUTRAL POR SOL 1X1000ML 99,29 297,10

0033091 SUPPORTAN NEUTRAL POR SOL 1X500ML 49,64 148,55

0096484 SURGAM LÉČIVA POR TBL NOB 20X300MG 61,63 158,32

0025418 TARCEVA 25 MG POR TBL FLM 30X25MG 0,00 1 838,45

0076715 TENORETIC POR TBL FLM 28 0,00 79,82

0056242 TILADE MINT INH SUS PSS2X112DÁV 36,91 313,81

0004160 TRIAMCINOLON S LÉČIVA DRM UNG 1X30GM 0,00 53,31

0099476 ULCOGANT POR SUS 1X250ML 21,28 32,29

0059104 UROXAL 5 MG POR TBL NOB 60X5MG 40,22 41,63

0015297 VENORUTON 300 POR CPS DUR 50X300MG 113,05 113,06

0142306 VENORUTON FORTE POR TBL NOB 30X500MG 67,83 67,84

0107581 VENORUTON FORTE POR TBL NOB 60X500MG 135,66 135,67

0015822 VENORUTON FORTE POR TBL NOB 30X500MG 67,83 67,84

0091217 VENTER POR TBL NOB 50X1GM 21,28 32,29

0107791 WINDOXA XL POR TBL PRO 30X4MG 0,00 28,41

0107792 WINDOXA XL POR TBL PRO 100X4MG 0,00 94,71

0033280 XMTVI ANALOG POR SOL 1X400GM 306,00 0,00

0045214 ZOXON 2 POR TBL NOB 30X2MG 0,00 14,21

0095243 ZOXON 4 POR TBL NOB 100X4MG 0,00 94,71

0045215 ZOXON 4 POR TBL NOB 30X4MG 0,00 28,41

0107794 ZOXON 4 POR TBL NOB 90X4MG 0,00 85,24
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0030667 ORTANOL 10 MG POR CPS DUR 15X10MG SKLO R F

0150064 ORTANOL 10 MG POR CPS DUR 7X10MG HDPE R F

0150065 ORTANOL 10 MG POR CPS DUR 14X10MG HDPE R F

0150066 ORTANOL 10 MG POR CPS DUR 15X10MG HDPE R F

0150067 ORTANOL 10 MG POR CPS DUR 28X10MG HDPE R F

30.6.2011 zmeny_212.xls Stránka 26/30 změny způsobu výdeje (5)



Fill SW servis s.r.o. www.fillmedico.cz

kod nazev doplnek dnc_211 dnc_212

0029799 ABSEAMED 1000 IU/0,5 ML INJ SOL 6X0.5ML X

0029813 ABSEAMED 10000 IU/1 ML INJ SOL 6X1ML X

0029801 ABSEAMED 2000 IU/1 ML INJ SOL 6X1ML X

0029803 ABSEAMED 3000 IU/0,3 ML INJ SOL 6X0.3ML X

0029805 ABSEAMED 4000 IU/0,4 ML INJ SOL 6X0.4ML X

0112476 ALENDRONAT SANDOZ 70 POR TBL NOB 12X70MG X

0104290 ANASTROZOL SANDOZ 1 MG POR TBL FLM 28X1MG X

0015158 CITALON 10 MG POR TBL FLM 28X10MG X

0128002 DONEPEZIL SANDOZ 10 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 84X10MG X

0124877 DONEPEZIL SANDOZ 10 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 28X10MG X

0127980 DRACENAX 2,5 MG POR TBL FLM 30X2.5MG X

0127984 DRACENAX 2,5 MG POR TBL FLM 90X2.5MG X

0083827 FLONIDAN 10 MG DISTAB POR TBL DIS 10X10MG X

0083397 FLONIDAN 10 MG DISTAB POR TBL DIS 30X10MG X

0083351 FLONIDAN 10 MG DISTAB POR TBL DIS 100X10MG X

0053639 FLONIDAN 10 MG TABLETY POR TBL NOB 30X10MG X

0088734 FLONIDAN 10 MG TABLETY POR TBL NOB 10X10MG X

0014910 FLONIDAN 10 MG TABLETY POR TBL NOB 90X10MG X

0001700 FLONIDAN 5 MG/5 ML SUSPENZE POR SUS 1X120ML X

0100320 FLUTAMID SANDOZ 250 MG POR TBL NOB 100X250MG X

0150782 GABANOX 100 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X100MG X

0150767 GABANOX 300 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X300MG X

0150760 GABANOX 400 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X400MG X

0107201 GABAPENTIN SANDOZ 300 MG POR CPS DUR 100X300MG X

0107209 GABAPENTIN SANDOZ 400 MG POR CPS DUR 100X400MG X

0106344 LANZUL 15 MG POR CPS ETD 28X15MG X

0017121 LANZUL 30 MG POR CPS DUR 28X30MG X

0056102 LANZUL 30 MG POR CPS DUR 14X30MG X

0017122 LANZUL 30 MG POR CPS DUR 56X30MG X

0107639 MIRTAZAPIN SANDOZ 15 MG POR TBL FLM 30X15MG X

0107641 MIRTAZAPIN SANDOZ 30 MG POR TBL FLM 30X30MG X

0107643 MIRTAZAPIN SANDOZ 45 MG POR TBL FLM 30X45MG X
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0112586 NEBIVOLOL SANDOZ 5 MG POR TBL NOB 28X5MG X

0112584 NEBIVOLOL SANDOZ 5 MG POR TBL NOB 14X5MG X

0109399 NOLPAZA 20 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 28X20MG X

0109411 NOLPAZA 40 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 28X40MG X

0109409 NOLPAZA 40 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 14X40MG X

0028850 OMNITROPE 3,3 MG/ML INJ SOL 5X1.5ML X

0028849 OMNITROPE 3,3 MG/ML INJ SOL 1X1.5ML X

0029242 OMNITROPE 6,7 MG/ML INJ SOL 5X1.5ML X

0029241 OMNITROPE 6,7 MG/ML INJ SOL 1X1.5ML X

0041203 ONDANSETRON EBEWE 8 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X8MG X

0011635 ONDANSETRON SANDOZ 8 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X8MG X

0013466 ORCAL 10 MG TABLETY POR TBL NOB 90X10MG X

0162942 ORCAL NEO 10 MG POR TBL NOB 100X10MG X

0162932 ORCAL NEO 10 MG POR TBL NOB 30X10MG X

0162908 ORCAL NEO 5 MG POR TBL NOB 100X5MG X

0162898 ORCAL NEO 5 MG POR TBL NOB 30X5MG X

0070933 ORTANOL 20 MG POR CPS DUR 28X20MG X

0030673 ORTANOL 40 MG POR CPS DUR 28X40MG X

0110654 PERINALON 2 MG POR TBL NOB 30X2MG X

0110719 PERINALON 4 MG POR TBL NOB 100X4MG X

0110714 PERINALON 4 MG POR TBL NOB 30X4MG X

0137534 PERINALON 8 MG POR TBL NOB 100X8MG X

0137529 PERINALON 8 MG POR TBL NOB 30X8MG X

0142806 PLAVOCORIN POR TBL FLM 28X75MG II X

0145551 ROSUMOP 10 MG POR TBL FLM 30X10MG X

0145558 ROSUMOP 10 MG POR TBL FLM 100X10MG X

0145574 ROSUMOP 20 MG POR TBL FLM 100X20MG X

0145567 ROSUMOP 20 MG POR TBL FLM 30X20MG X

0145583 ROSUMOP 40 MG POR TBL FLM 30X40MG X

0145590 ROSUMOP 40 MG POR TBL FLM 100X40MG X

0162877 SERTIVAN 100 MG POR TBL FLM 28X100MG X

0162867 SERTIVAN 50 MG POR TBL FLM 28X50MG X
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0002469 SERTRALIN SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 28X100 MG X

0010248 SUMIGRA 100 MG POR TBL FLM 2X100MG X

0010170 SUMIGRA 50 MG POR TBL FLM 6X50MG X

0010157 SUMIGRA 50 MG POR TBL FLM 2X50MG X

0058701 TAMOXIFEN EBEWE 10 MG POR TBL NOB 100X10MG X

0044056 TAMOXIFEN EBEWE 10 MG POR TBL NOB 30X10MG X

0044057 TAMOXIFEN EBEWE 20 MG POR TBL NOB 30X20MG X

0058702 TAMOXIFEN EBEWE 20 MG POR TBL NOB 100X20MG X

0101303 TAMSULOSIN HCL SANDOZ 0.4 POR CPS RDR 100X0,4MG X

0104328 TOPIRAMAT SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 60X100MG X

0104329 TOPIRAMAT SANDOZ 100 MG POR TBL FLM 60X100MG X

0104366 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 20X25MG X

0104364 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 60X25MG X

0104363 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 20X25MG X

0104365 TOPIRAMAT SANDOZ 25 MG POR TBL FLM 60X25MG X

0104347 TOPIRAMAT SANDOZ 50 MG POR TBL FLM 60X50MG X

0104346 TOPIRAMAT SANDOZ 50 MG POR TBL FLM 60X50MG X

0050311 TULIP 10 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 90X10MG X

0050309 TULIP 10 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X10MG X

0050316 TULIP 20 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X20MG X

0050318 TULIP 20 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 90X20MG X

0148309 TULIP 40 MG POR TBL FLM 90X40MG X

0148306 TULIP 40 MG POR TBL FLM 30X40MG X

0148314 TULIP 80 MG POR TBL FLM 30X80MG X

0148317 TULIP 80 MG POR TBL FLM 90X80MG X

0060160 ULTOP 20 POR CPS DUR 14X20MG X

0024383 VALPROAT CHRONO SANDOZ 300 MG POR TBL PRO 30X300MG X

0024387 VALPROAT CHRONO SANDOZ 300 MG POR TBL PRO 100X300MG X

0024423 VALPROAT CHRONO SANDOZ 500 MG POR TBL PRO 30X500MG X

0024427 VALPROAT CHRONO SANDOZ 500 MG POR TBL PRO 100X500MG X

0113147 VENLAFAXIN SANDOZ 150 MG RETARD TVRDÉ TOBOLKY POR CPS PRO 28X150MG X

0151847 VOLNOSTIN POR TBL FLM 28X5MG X
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0151854 VOLNOSTIN POR TBL FLM 90X5MG X

0151850 VOLNOSTIN POR TBL FLM 50X5MG X

0018499 XORIMAX 125 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X125MG X

0018523 XORIMAX 250 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X250MG X

0169033 XORIMAX 500 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 16X500MG X

0018547 XORIMAX 500 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X500MG X
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